[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.01.2016 года                         № 1 -ра
Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам на 2016год.
В целях упорядочения приема граждан по личным вопросам в администрации Малогородьковского сельсовета Конышевского района
1 .Утвердить график  приема граждан по личным вопросам:

Рудак Андрей Дмитриевич           - депутат округа № 8  Представительного                                                                              Собрания Конышевского района директор УК «Конышевское»  последний       понедельник  месяца с 13-00 до 15-00часов   т.89202678863

Поздняков Валерий Васильевич -   глава администрации время приема:
                                                               понедельник, пятница

                                                             с 10-00 до 13-00 ч, 89207386991
Кузьмичева Елена Алексеевна -      заместитель главы администрации

                                                                       время приема: вторник,

                                                                с 9-00 до 13-00 ч.89202687531
Деменков Роман Сергеевич   -         участковый инспектор Конышевского
          РОВД, время приема: четверг         с 14-00 до  16-00  89092396123
Емельянова Любовь Викторовна-    начальник отдела -главный бухгалтер,           время приема:  среда,                            с 15-00до 17-00ч. 89207089746

2.Утвердить график выездных приемов граждан согласно приложению
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Малогородьковского  сельсовета

Конышевского района

                  В.В.Поздняков

                                                                                      УТВЕРЖДЕНО

               Распоряжением администрации

                                                                           Малогородьковского сельсовета

                                                                                     от 11.01.2016г. № 1-ра

ГРАФИК

Выездных приемов граждан Главой

Малогородьковского сельсовета на 2016год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта

	Дата выездного приема
	Ф.И.О. Должность ведущего прием граждан

	1.
	с.Глазово
	Январь
	Поздняков В.В.

Глава МО

	2.
	д.Большое Городьково
	Февраль
	Поздняков В.В.

Глава МО

	3.
	д. Клесово
	Март
	Поздняков В.В.

Глава МО

	4.
	д. Яковлево
	Апрель
	Поздняков В.В.

Глава МО

	5.
	д.  Березовец
	Июнь
	Поздняков В.В.

Глава МО

	6.
	д . Нижняя Вабля
	Июль
	Поздняков В.В.

Глава МО

	7.
	д.  Озеровка
	Август
	Поздняков В.В.

Глава МО

	8.
	с.  Юрьевка
	Октябрь
	Поздняков В.В.

Глава МО

	9.
	д. Павловка
	Ноябрь
	Поздняков В.В.

Глава МО